

HANS PAPE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2014

Anders Hjortshøj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS PAPE HOLDING ApS
Ellegårdvej 15
8560 Kolind

CVR-nr: 29391327
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Vandmanden 10A
9200 Aalborg SV
CVR-nr: 33357966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar og værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 2.089.686.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalandele er værdiansat til kr. 0, da der ikke er enighed mellem ejerne om indskud af yderlig kapital til driften fremover.

Ledelsen vil tilføre selskabet kapital til fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-4.825	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	696.822
Andre finansielle omkostninger		-2.084.861	-105.209
Årets resultat		-2.089.686	587.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.089.686	587.863
I alt		-2.089.686	587.863

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.084.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	2.084.861
Anlægsaktiver i alt		0	2.084.861
AKTIVER I ALT		0	2.084.861

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.863.231	-773.545
Egenkapital i alt	2	-2.738.231	-648.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		2.733.231	2.728.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.738.231	2.733.406
Gældsforpligtelser i alt		2.738.231	2.733.406
PASSIVER I ALT		0	2.084.861

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	84.861
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-84.861
Opskrivninger ultimo	0
Ned- og afskrivning primo	0
Årets nedskrivninger	-2.000.000
Ned- og afskrivning ultimo	-2.000.000
Bøgført værdi ultimo	0
I alt	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farm Invest Aarhus A/S, Aarhus	50%	4.169.723	0
I alt		4.169.723	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-773.545	-648.545
Årets resultat	0	-2.089.686	-2.089.686
Egenkapital ultimo	125.000	-2.863.231	-2.738.231

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 161.679 vedrørende skattemæssig underskud.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.